
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
WÓJTA GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych oraz założeń i wskaźników do projektu 
budżetu Gminy Chrostkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XLIII/191/2010 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 14 września 2010 r. w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej zarządzam, co następuje:     

§ 1. Do prac nad opracowaniem projektu budżetu gminy na 2021 rok przyjąć następujące wskaźniki: 

1. Planowanie dochodów budżetowych. 

a) Dochody własne na poziomie przewidywanego wykonania 2020 roku oraz zawartych umów 
z uwzględnieniem planowanych, bądź przewidywanych zmian, które mogą nastąpić do końca 2020 roku. 

b) Subwencje ogólne, udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych na podstawie wielkości ustalonych 
przez Ministra Finansów. 

c) Dotacje na zadania zlecone i zadania własne określone przez dysponenta m.in. Wojewodę. 

2. Planowanie wydatków budżetowych. 

a) Wysokość minimalnego wynagrodzenia od 1 stycznia 2021 r. wyniesie 2 800,00 zł brutto. 

b) Wskaźnik wzrostu wynagrodzeń i pochodnych pracowników 4%. 

c) Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych planować: 

᠆ zgodnie z ustawą z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
wg przewidywanego stanu zatrudnienia na dzień 31.12.2020 r. 

᠆ w odniesieniu do placówek oświatowych odpis dla nauczycieli zgodnie z art. 53 ustawy z dnia 
26.01.1982 r. Karta Nauczyciela. 

d) Wynagrodzenia nauczycieli zgodnie z regulaminem wynagrodzenia – uchwałą Rady Gminy Chrostkowo 
oraz na podstawie Rozporządzeń MEN w sprawie wynagrodzenia nauczycieli. 

e) Wydatki pozostałe na poziomie przewidywalnego wykonania 2020 r. pomniejszone o wydatki jednorazowe. 

f) Prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem wynosi 1,8%. 

3. Planując budżet należy kierować się zasadą gospodarności i celowości uwzględniając najniezbędniejsze 
potrzeby. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Chrostkowo 
 
 

Mariusz Lorenc 

Id: 2618F403-D248-4753-957D-00257E6382A4. Podpisany Strona 1




